
PORTARIA N.º 3103/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    considerando MEMO/SL-GABDIR/N.º 21/2018, do Gabinete da Direção-geral do câmpus Santana do

Livramento, em 16 de outubro de 2018,  

R E S O L V E

1)                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados, a contar de 02 de abril de 2018, que sob a

presidência do primeiro, constituem Comissão para Reformulação do Projeto Pedagógico de Curso – PCC, do Curso

Técnico em Informática para Internet – modalidade integrado, no câmpus Santana do Livramento.

Roseclair da Rocha Lacerda Barroso

Adriane Rodrigues Correa

Alexandre Garcia Amaral

Alfredo Parteli Gomes

Carolina Vergara Rodrigues

Circi Nayar Oliveira Lourenco

Eliezer dos Santos Oliveira

Everton da Silva Felix

Fabiana Soares da Silva

Gilberto Zolotorevsky Alves Junior

Gill Velleda Gonzales

Greice Tabarelli

José Lúcio da Silva Machado

Leonardo Minelli

Lucélia Langone Vieira

Marcela Quintana Langone

Marcos Irineu Klausberger Lerina

Miguel Angelo Pereira Dinis

Rebeca Einhardt Fiss

Ricardo Radaelli Meira

Silvia Romeu Pitrez

Silvio Normey Gomez

Vanessa Mattoso Cardoso

Vera Lucia Salim da Fonseca

Vivian Cross Turnes

 

2)                Determinar a data de 21 de dezembro de 2018, para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão.

Pelotas, 20 de novembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 27/11/2018 21:28:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/11/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

9388

edeead00dd


	PORTARIA N.º 3103/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


